[image: image1.png]

PAGE
4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2018

	№
	534-П

	г. Киров

Об утверждении Положения о предоставлении

в безвозмездное пользование государственного имущества

Кировской области
В соответствии с требованиями Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», Закона Кировской области от 06.10.2008 № 287-ЗО «О порядке управления и распоряжения государственным имуществом Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о предоставлении в безвозмездное пользование государственного имущества Кировской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]